
Kupní smlouva 
 
 
1)  Správa tělovýchovných a rekreačních služeb města Třinec (STaRS) 
 se sídlem Tyršova 275, 739 61, Třinec - Staré Město 
       IČ  00846686 
 DIČ  CZ00846686 
 zapsaná v oddílu C, vložce 22233, obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě 
 jednající  Mgr. Radkem Procházkou, ředitelem 
 
       na straně jedné jako Kupující 
 

a 
 
2) Miloš Jadamus - Kovoobrábění 
        se sídlem Oldřichovice 742, 739 61 Třinec 
        IČ  67695493 
  DIČ  CZ67695493 
       jednající  Miloš Jadamus 
   
       na straně druhé jako Prodávající 

 
 
 

Předmět prodeje 

1. Předmětem této smlouvy je prodej 18 ks stojanů na kola dle výkresové dokumentace, která je 
součástí této smlouvy. Povrchová úprava žárovým zinkováním a nástřik vypalovaná barva komaxit.  

2. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu a zavazuje se mu dodat předmět prodeje a převést 
na něj vlastnické právo k prodávané věci.  

3. Kupující předmět prodeje kupuje a zavazuje se převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. 

 

 

Kupní cena 

1. Kupní cena se stanovuje dohodou stran jako cena smluvní, bez DPH a je vyjádřena částkou: 

- Stojan na kolo  18ks á 5.244,- Kč                                          celkem 94.392,- Kč bez DPH    
(slovy: devadesátčtyřitisíctřistadevadesátdvakorunčeských) 

 
K částce kupní ceny bez DPH 94.392,- Kč bude připočtena DPH v zákonné sazbě platné ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.   
  
 

 

 

 



Dodací podmínky 

1. Termín dodání – 06/2019 

2. Prodávající prohlašuje, že seznámil kupujícího se stavem předmětu prodeje a že k níže uvedenému 
dni uzavření této smlouvy na předmětu prodeje neváznou žádné dluhy, zástavní práva ani jiné právní 
závady včetně jakýchkoliv práv třetích osob, které by kupujícímu v užívání předmětu prodeje bránily nebo 
by jej v jeho užívání jakkoliv omezovaly. Jedná se o vyřazený,  opotřebený majetek, který tento přenechává 
kupujícímu ve stavu "jak stojí a leží" ve smyslu ust. § 501 občanského zákoníku.   

3. Kupující prohlašuje, že si předmět prodeje důkladně prohlédl a seznámil se s jeho stavem a že tento 
předmět prodeje kupuje ve stavu "jak stojí a leží", bez jakýchkoliv požadavků na výslovně vymíněné 
vlastnosti předmětu prodeje. Kupující dále prohlašuje, že stav předmětu prodeje je mu důkladně znám.  

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku 24 měsíců.  

 

 

Platební podmínky 

1. Předmět smlouvy bude uhrazen na základě vystavené faktury prodávajícího. 

 

 

Ustanovení obecná 

1. V ostatním v této smlouvě výslovně neuvedením se použijí ustanovení obchodního zákoníku 
v platném a účinném znění. 

2. Ustanovení je možno změnit a to po souhlasu obou smluvních stran. Případné změny smlouvy budou 
provedeny jejím dodatkem, který se stane neoddělitelnou přílohou smlouvy.  

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou shodných stejnopisech, každý z nich má povahu originálu, každý z 
účastníků obdrží po jednom stejnopisu. Totéž platí pro případné dodatky. 

 

 

Závěrečné ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že jimi uzavřená kupní smlouva odpovídá jejich pravé, svobodné, vážné a 
určité vůli a že se na jednotlivých ustanoveních smlouvy dohodli jasně a určitě tak, aby z tohoto důvodu 
mezi nimi nedošlo ke sporům.  

2. Na základě shora uvedeného prohlášení pak účastníci připojují své podpisy. 

 
V Třinci dne 12.6.2019 
 
 

……………………………….  ………………………………. 
Miloš Jadamus  Mgr. Radek Procházka, ředitel 
Kovoobrábění 
Miloš Jadamus 

 Správa tělovýchovných a rekreačních 

  města Třinec (STaRS) 
Prodávající  Kupující                  



 


